Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

301Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022 • Edição IVDCVII

ld: 13B5A2EF7EOED435

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ
'-====

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 078/2022
PROCESSO Nº: 078/2022
DISPENSA Nº: 021/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.

CONTRATADO: LALVES DA SILVA, CNPJ: 30.871.031/0001-51.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS E ADUBOS PARA A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.

VALOR: R$ 49.000,00 (QUARENTA E NOVE MIL REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, LEI 14.133/2021.
ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE JULHO DE 2022.
VIGÊNCIA: 01 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022

Barras - PI, 01 de julho de 2022.

fdjo11 fri11»ll ,r~
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:OF8BD2866570D440

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS -PIAUÍ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

·l·

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente

processo licitatório de nº 078/2022, Procedimento nº 021/2022, modalidade

DISPENSA, que teve como contratada a empresa L ALVES DA SILVA, CNPJ:
30.871.031/0001-51, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para

que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Barras - PI, 01 de julho de 2022.

f clr'/;u/11 JritL»-IJ JQflb
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:OCC54795AASCD43A

ESTADO DO PIAUÍ ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ ~

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N º: 078/ 2022
DISPENSA Nº: 021 / 2022

RATIFICO, o processo licitatório nº 078/ 2022, na modalidade DISPENSA
nº 021 / 2022, que tem como objeto aquisição de mudas de plantas e adubos para a
Prefeitura Municipal de Barras - PI, tendo como empresa contratada L ALVES DA
SILVA, CNPJ: 30.871.031 / 0001-51, com o valor de R$ 49.000,00 (quarenta e nove
mil reais).

Barras - PI, 01 de julho de 2022.

Edilson Sérvulo de Sousa
Prefeito Municipal.

ld:0047D65A6082D19A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 0l.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 010/2022.
Dispensa de Licitação nº 010/2022.
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, I e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção dos veículos
do Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratado: FRANCISCO DA SILVA CARVALHO PEÇAS PARA VEÍCULOS - ME,
CNPJ nº 13.481.824/0001-72, com sede na Av. Inácio Farias, nº 2445, Lagoa, Cep:
64.190-000, Batalha - PI.
Valor Global: R$ 81.000,00 ( oitenta e um mil reais).
Data da Assinatura: 21 de junho de 2022.
Vigência: Até 31 de dezembro de 2022.
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, FUNDEB, FMAS,
FMS, Outros, no Elemento despesa: 33.90.39.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal